ГЛАВА НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2009 г.         № 44
с. Новогорное

Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения -главного администратора источника финансирования дефицита бюджета МО «Новогоренское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения – главного администратора источника финансирования дефицита бюджета  МО «Новогоренское сельское поселение».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2010 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органа местного самоуправления.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по финансовому учёту и отчётности Крапивину Л.А.

Глава поселения                                                                         И.А. Комарова

Приложение

к постановлению  Главы поселения

от  18.12.2008 г. № 44
 Положение
о выполнении  Администрацией Новогоренского сельского поселения  Колпашевского района – главного администратора источника финансирования дефицита бюджета МО «Новогоренское сельское поселение»
 I. Общие положения

1. Настоящее Положение разработано в соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», утвержденными Приказом Министра финансов Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 145н  (далее по тексту – Указания) и определяет  полномочия  администратора источника финансирования дефицита бюджета».
 2. Администрация Новогоренского сельского поселения (далее по тексту – Администрация), являясь согласно решению Совета Новогоренского сельского поселения. «О бюджете муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» наделяется бюджетными полномочиями главного администратора источника финансирования  дефицита бюджета МО «Новогоренское сельское поселение»

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование

	Код админист- ратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников

	901

	Администрация Новогоренского сельского поселения

	901
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств местного бюджета

	901
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств местного бюджета